
Rok 2017 a 2018 byly a dosud jsou nejúspěšnějšími roky v his-
torii společnosti ThomasLloyd. Za tímto faktem stojí mnoho dů-
vodů, avšak tím nejdůležitějším jste bezpochyby Vy – náš vážený 
distribuční partner. A spolu s Vámi i Vaše angažovanost a empatie, 
s jakou prezentujete investiční filozofii ThomasLloyd navenek a ve-
dete ji k úspěchu. Proto jsme si v rámci naší akce vybrali právě Vás 
a připravili jsme pro Vás následující exkluzivní nabídku: 

Příjemcem bonusu jste poprvé Vy!
V letošním roce budete z atraktivních procent navíc získaných za 
obrat u vybraných investičních řešení poprvé profitovat Vy. Proto 
jsme zvýhodnění jednoduše nazvali „MŮJ BONUS“.

Cílovou skupinou akce jsou poprvé všichni Vaši klienti
V letošním roce výrazně zvyšujeme Váš akční potenciál a poprvé 
Vás odměníme za obraty u vybraných investičních řešení všech 
Vašich klientů – bez ohledu na to, zda již upsali produkty Thomas- 
Lloyd či nikoliv!
 
Pro výhody ještě nikdy nehovořily přesvědčivější argumenty! 
Výkonová bilance 2017 společnosti ThomasLloyd vykazuje za rok 
2017 a za další rozšířené vykazované období do 31.07.2018 vynikající 
výsledky ve všech oblastech. 

A to není vše: kumulovaný objem umístění ThomasLloyd překročí na 
podzim tohoto roku hranici jedné miliardy euro. 
Založením portfolia „Indický subkontinent“ pokládá ThomasLloyd 
další milník v budování své panasijské infrastrukturní platformy. 
Ten bude nejprve spočívat v expanzi do Indie a v její diverzifikaci. 
Indie je zemí, jež vzhledem ke své nesmírné velikosti a růstovému 
potenciálu představuje ideální „dějiště“ pro umocnění úspěchů, 
kterých společnost ThomasLloyd již dosáhla na Filipínách.

Vy určíte, kdo bude profitovat z Vašeho bonusu
Pro flexibilitu při uplatňování zvláštních podmínek máte volbu: 
Zvýhodnění si můžete v plné výši ponechat pro sebe, nebo je mů-
žete za účelem dodatečné podpory prodeje zčásti či v plném roz-
sahu postoupit svým klientům. V takovém případě se tyto zvlášt-
ní podmínky, které budou poskytnuty Vašim klientům, prozatím 
odečtou z Vašeho pravidelného vyúčtování provize. 

Podmínky účasti 
Zohledněn bude kumulovaný obrat za všechny smlouvy na uve-
dené produktové řady, s datem úpisu od 25.09.2018 do 31.12.2018 
a dobou splacení do 31.01.2019. Obecně platí, že Váš obvyklý ná-
rok na provizi zůstane v každém případě zachován v plné výši, a 
to i tehdy, když se o MŮJ BONUS podělíte se svými klienty. 

Ve
rz

e:
 0

9/
20

18
 C

Z

1  resp. ekvivalent v cizích měně podle příslušného denního kurzu; 2 Výše zvýhodnění v % nominálního vkladu event. ekvivalent v cizí měně podle aktuálního denního kurzu dne 31. 01. 2019

MŮJ BONUS se vypočítá takto:
Příklad: V průběhu časového období akce jste docílil celkový objem 800 000 EUR (300 000 EUR prostřednictvím CTI-fondů,  
300 000 EUR prostřednictvím přímé účasti DB a 200 000 EUR prostřednictvím dluhopisů CTI 1, 2, 3). Za zprostředkování CTI-
-investičních řešení získáte „MŮJ BONUS“ 2,25 %, za přímé účasti DB 1,125% a za dluhopisy 1,5 %. Tím je pro Vás vypočten 
„MŮJ BONUS“ ve výši celkem 13 125 EUR (6 750 EUR + 3 375 EUR + 3 000 EUR). Všechny úpisy/obraty všech klientů všech  
produktových linií jsou v tomto akčním období započítány. 
MŮJ BONUS Vám bude vyúčtován po uplynutí platnosti akce ke dni 31.01.2019 a vyplacen společně s Vaší provizí dne 11.02.2019. 

DETAILNÍ INFORMACE O PODMÍNKÁCH

CELKOVÁ INVESTOVANÁ ČÁSTKA2   
(celkový obrat Vašich klientů v období konání bonusové akce)

od 100 000 € od 250 000 € od 500 000 € od 750 000 € od 1 000 000 € od 2 500 000 €
CTI 5 D, CTI 9 D,  
CTI 6 A / CTI 6 D, 
Green Growth Bonds

1,0%1 1,5%1 2,0%1 2,25%1 2,5%1 3,0%1

DB 04/2018 A/D 0,5%1 0,75%1 1,0%1 1,125%1 1,25%1 1,5%1

CTI 1 EUR, CTI 2 CZK,  
CTI 3 EUR, CTI 3 CZK 0,75%1 1,0%1 1,25%1 1,5%1 1,75%1 2,0%1

MŮJ BONUS

Zasloužili  
jste si jej: 

Ode dneška do 
 31.12.2018

INDIA
THOMASLLOYD GOES

DOPROVÁZEJTE NÁS OD SAMÉHO ZAČÁTKU


